平成 29年 6月吉日

箱根町在住の皆様へ

岡田美術館

箱根町小涌谷 493-1

TEL：0460-87-3931

箱根町在住の方限定「特別優待入館料」のお知らせ

拝啓

初夏の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

日頃よりお世話になっております箱根町在住の皆様に当館にぜひ足をお運びいただきたく、下記日程

にて特別優待日を設けさせていただきました。

皆様のご来館を、館員一同、心よりお待ち申し上げております。

敬具

＜その他イベント＞

◆講演会『歌麿大画三部作「雪月花」』（定員 80名、事前予約制）

日 時：8月 6日（日）13:00～14:30       講 師：小林 忠（岡田美術館 館長）

料 金：無料（要入館料）           申 込：TEL 0460-87-3931

◇「風・刻（かぜ・とき）」ヨガ 大壁画の前で爽快朝ヨガ（各回 20名、当日先着順）

日 時：7月 2日（日）・9日（日）・16（日） 受付 6:30～6:45 レッスン 7:00～8:00

料 金：中学生以上 2,000円 小学生以下 1,000円

特 典：美術館招待券（2,800円相当）1枚、足湯利用券（当日限り）

ミネラルウォーター1本、ヨガマット無料貸出し

◇アコーディオンの音色で感じるベル・エポックのシャンソン（各回 80名、事前予約不要）

  日 時：7月 15日（土）・16日（日）①11:00～11:30／②14:00～14:30／③15:00～15:30

料 金：無料（要入館料）

◇特別ランチコース 涼風会席（各日 10食限定、事前予約制）

  日 時：7月 15日（土）・16日（日）11:00～14:00

料 金：6,000円      申 込：TEL 0460-87-3931

※詳細は当館 HPをご覧ください ⇒ www.okada-museum.com

●対象期間：2017 年 7 月 1 日（土）～ 8 月 31 日（木）

『魅惑のガラス ガレ、ドーム展』 会期：7月 21日（金）まで

『歌麿大作「深川の雪」と「吉原の花」』 会期：7月 28日（金）～10月 29日（日）

※7月 22日（土）～ 27日（木）は展示替えにより休館とさせて頂きます

●特別優待入館料：1,000 円（一律料金）

※通常料金：大人 2,800円 ／ 小中高生 1,800円

●在住を証明できるものを必ずご提示ください（例：免許証、保険証など）

※お忘れの場合は通常料金となりますので予めご了承ください

http://www.okada-museum.com/